
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BT-CSCB - Simulátor proleženin a péče o rány - sada 4 ks
Objednací kód: 4119.BTCSCB

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Sada obsahuje 4 fáze proleženin
 1. Stádium: Nepoškozená kůže / zarudnutí kůže
 2. Stádium: Částečná ztráta tloušťky nebo tkáně / tvorba puchýřů
 3 Stádium: Ztráta celé tloušťky kůže / poškození kůže
 4 Stádium: Úbytek tkáně v plné tloušťce / obnažené svaly, šlachy a kosti, Život ohrožující infekce

Rána je součástí všech hýždí

Sada se skládá ze 4 modelů hýždí: několik studentů může cvičit současně
Nácvik převazování podle stadia proleženiny



Lze použít na celotělové figuríně nebo jej nasadit na studenta

 
Sada obsahuje

4 hýždě: Stádia 1, 2, 3, 4 (1 model pro každé)
1 pás
1 úložný obal
1 uživatelská příručka

Velikost hýždí: 30 × 28 × 8 cm
Hmotnost 1 hýždí: Cca 0,9 kg

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


